601. más, *interlineat*.

602. a, *interlineat*.

603. a, *interlineat*.

604. Jacobus, *corregit*.

*de Campo; et domno Ludovico de Roger de Lluria<sup>605</sup> et Çaportella, a loco habilitacionis absentibus) pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Cattalonie Principatus, congregatorum in hac Curia que ad presens celebratur per sacram, catholicam et regiam maiestatem domini nostri domini don Caroli tercii, Hispaniarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe, electi et nominati, prestito iam ab eis, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti reverendi<sup>606</sup> cancellarii, per laycos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam maiestatem eis iniunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis seu que possunt et debent Curii interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die //244r// quarta mensis ianuarii, anni 1706, post meridiem intitulata, presente don Raymundo de Vilana Perlas, secretario sue maiestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, auctoritatibus apostolica et regia nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, ibidemque eciam presentibus Francisco Sala et Matheo Hugo, virgariis Regie Audiencie, testibus ad ista vocatis et asumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, Joanni Francisco Verneda, nottario et secretario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato publicavi, que est thenoris sequentis:*

*Primo, quo ad personas<sup>607</sup> don Anthonii et<sup>608</sup> don Raymundi de Berardó et Morera, fratrum, filiorum don Francisci de Berardó et Senjust, quia non habent legitimam etatem, pro nunc non admitantur.*

*Item, quo ad personam don Francisci Solanell de Foix, filii don Juliani de Solanell et Foix, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admitatur.*

*Item, quo ad personam don Petri de Potau et Ferran, filii don Christophori de Potau, quia non habet legitimi//244v//mam etatem, pro nunc non admitatur.*

*Item, quo ad personam don Ludovici de Sans et Miquel, admitatur ut nobilis; sed quia est miles stipendiatus et non habet licenciam a sua maiestate, repellatur.*

*Item, quo ad personas don Benedicti, don Caroli et don Anthonii Vila et Mata, filiorum don Caroli de Vila et Casamitjana, quia non habent legitimam etatem, pro nunc non admitantur.*

*Item, quo ad personam Francisci Blay, ville de Mombrió, archidiocesis Tarrachone, admitatur ut miles.*

605. de Lluria, *interlineat.*

606. reverendi, *interlineat.*

607. personam, *corregit.*

608. Francisci, *corregit.*

*Item, quo ad personam don Hieronymi de Ferrer et de Lupià, cuius esse dicitur castrum et terminus de Sevassona, diocesis Vicensis, admitatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam Francisci de Moncorb Desbalps, òlim Despujol, ville de Olot, diocesis Gerunde, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam don Josephi de Moxó et Borràs, ville Cervarie, diocesis Selsone, admitatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam Josephi de Segarra et Felip, civitatis Illerde, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Michaelis de Segarra et Biosca, civitatis Illerde, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Raymundi Gorgony de Segarra et Mallada, filii dicti Michaelis de Segarra et Bios//245r//ca, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admitatur.*

*Item, quo ad personam Accacii de Còdol, cuius esse dicitur locus de Ur, terre Ceritanie, pro quo comparuit don Franciscus Tord et de Tord, eius procurator, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam don Josephi de Móra et Catà, filii don Josephi de Móra et Cirera, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admitatur.*

*Que fuerunt acta Barchinone, sub anno, die, loco et mense predictis, presente dicto don Raymundo de Vilana Perlas, et me, dicto Joanne Francisco Verneda, et presentibus eciam testibus supradictis ad premissa vocatis et assumptis, prout superius continetur.*

*Die martis,<sup>609</sup> V mensis ianuarii, anno a natiuitate  
Domini M DCC VI, hora nona iam pulsata ante meridiem*

Convocat y congregat lo il·lustríssim y fidelíssim bras militar en la dita sala dels reys de las casas de la Deputació, en la qual convocació entrevingueren y foren presents lo molt il·lustre senyor don Pedro de Torrellas y Sentmenat, president.

Don Francisco de Sayol y Quarteroni.

245v// Anton de Minguella y Aleny.

Ramon de Carreras.

Joseph de Carreras y Talavera.

Anton de Llenes y de Bosser.

Don Joseph Desprat y Sebassona.

Don Joseph de Moxó y Borràs.

Joseph de Llobet.

Don Jacinto Sagrera y Massana.

Andreu Pere de Llobet.

Joan de Riba y Comalada.

Joseph de Montserrat y Brossa.

Martí de Pallarès.